
山东能源鲁西矿业古城煤矿重大灾害风险

防控系统、王楼煤矿重大灾害风险防控系统

建设、白庄煤矿重大灾害风险防控系统建设

项目中标候选人公示

一、项目名称： 山东能源鲁西矿业古城煤矿重大灾害风险防控系统、王

楼煤矿重大灾害风险防控系统建设、白庄煤矿重大灾害风险防控系统建设项

目  

二、项目编号： SNZB-LXGS-D2024081186  

三、中标候选人信息：

标段一：古城煤矿风险防控系统建设项目中标候选人

        第一中标候选人：云鼎科技股份有限公司

        第二中标候选人：山东海纳物联科技有限公司

    标段二：重大灾害王楼煤矿风险防控系统建设项目中标候选人

        第一中标候选人：云鼎科技股份有限公司

        第二中标候选人：山东海纳物联科技有限公司

    标段三：重大灾害白庄煤矿风险防控系统建设项目中标候选人

        第一中标候选人：云鼎科技股份有限公司

        第二中标候选人：山东海纳物联科技有限公司

以上中标候选人投标文件资格满足招标文件要求；



商务技术部分满足招标文件要求。

四、项目公示期：自 2024-12-09 11:05:00至 2024-12-12 17:00:00止。

五、提出异议的渠道和方式

盖章扫描件上传至电子招标平台（注明项目编号及名称、标段号及名称、

单位名称、异议内容、与投标文件一致的授权联系人及电话），并电话通知查

收（13954521028）。

山东能源招标有限公司 

2024-12-09 


		2024-12-09T11:10:01+0800


		2024-12-09T11:10:01+0800




